Отдел  образования администрации  Краснотуранского района

ПРИКАЗ

23.10.2024 г                                                                                                 № 115

Об утверждении результатов мониторинга системы

образования Краснотуранского района -2023

В соответствии со ст. 97 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 10.09.2021

№ 638 «Об утверждении показателей, методики расчета показателей

мониторинга системы образования, формы итогового отчета о результатах

анализа состояния и перспектив развития системы образования в сфере

общего образования, среднего профессионального образования и

соответствующего дополнительного профессионального образования,

профессионального обучения, дополнительного образования детей и

взрослых», пунктом 4 Правил осуществления мониторинга системы

образования, утверждённых постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.08.2013 г № 662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования»,

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга муниципальной системы образования

Краснотуранского района за 2023 год (показатели мониторинга, итоговый

отчёт)

2. Ведущему специалисту Собакаревой А.А. разместить на официальном

сайте отдела образования не позднее 25 октября 2024 года отчёт о

результатах мониторинга муниципальной системы образования

Краснотуранского района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы района по

социальным вопросам - начальник

отдела образования Краснотуранского района            О.Н. Тарасова